Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 14.04.2008 г. № 2-2/2з

«О признании утратившим силу

решения Совета городского

округа  от 13.01.2007г. № 1/19з

«Об утверждении инвестиционной

программы «Комплексное развитие

централизованных систем водоснабжения

и водоотведения городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

на 2007-2011 г.г.» (в редакции решения Совета
городского округа от 28.03.2008г. № 4/36з)»
          В соответствии с ч.2 п.14 ст. 11 Федерального закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ и в связи с отсутствием финансирования  инвестиционной программы «Комплексное развитие централизованных систем водоснабжения и водоотведения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2007-2011 г.г.»  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа  от 13.01.2007г. №1/19з «Об утверждении инвестиционной программы «Комплексное развитие централизованных систем водоснабжения и водоотведения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2007-2011 г.г.» (в редакции решения Совета городского округа от 28.03.2008г. №4/36з)» с 01.05.2008г.

2. Отменить надбавки к тарифам для всех потребителей услуг МУП «Межрайкоммунводоканал» в размере 0,28 руб./м3 без НДС на услуги водоснабжения, 0,31 руб./м3 без НДС на услуги водоотведения, установленные решением Совета городского округа город Стерлитамак от 07.12.2007г. № 5/29з «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Межрайкоммунводоканал» с 01.05.2008г.

3. Обеспечение выполнения данного решения возложить на администрацию  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан   Ю.И.Никифоров